
ZARZĄDZENIE NR 52/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji do przejęcia lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w budynku przy ul. 
Kusocińskiego 4 w Gniewie wraz z pomieszczeniem przynależnym do lokalu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, poz. 446  
) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do przejęcia lokalu gminnego nr 4 położonego w budynku przy ul. Kusocińskiego 
4 w Gniewie

2. W skład Komisji wchodzą:

1) Izabela Zawodzińska - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy w Gniewie,

2) Danuta Bruchwald - członek Komisji, przedstawiciel administratora gminnego zasobu mieszkaniowego (Inwest 
- Kom Sp. z o.o. w Gniewie),

3) Ewelina Hiller - członek komisji, przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gniewie.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przejęcie lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w budynku przy ul. Kusocińskiego 
4 w Gniewie, stanowiącego własność Gminy Gniew, wobec wyrażenia zgody przez dotychczasowego najemcę na 
zamianę lokalu oraz wobec podpisania przez niego umowy najmu lokalu socjalnego nr 7 przy ul. Krasickiego 8 w 
Gniewie.

§ 3. W przypadku zaistnienia uzasadnionych okoliczności, upoważnia się Przewodniczącą Komisji do 
wystąpienia o asystę organów Policji.

§ 4. 1. Przejęcie przedmiotowego lokalu nastąpi w dniu 26 kwietnia 2016 r., godz. 9.00.

2. Na okoliczność wskazaną w ust. 1,  Komisja sporządzi protokół wraz ze spisem rzeczy znajdujących się w 
lokalu oraz wykona dokumentację zdjęciową.

3. Protokół, o którym mowa w ust. 2 zostanie przekazany administratorowi zasobu mieszkaniowego Gminy 
Gniew w celu przemieszczenia wszelkich rzeczy znajdujących się w przedmiotowym lokalu do lokalu socjalnego 
nr 7 przy ul. Krasickiego 8 w Gniewie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji do przejęcia lokalu, o którym mowa w § 1 
ust. 1.

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w 
Gniewie, Inwest - Kom Sp. z o.o. w Gniewie, w budynku, w którym znajduje się lokal oraz poprzez publikację na 
stronie internetowej miasta Gniew i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Maria Taraszkiewicz-
Gurzyńska

Id: F2235560-F28C-4A92-9771-533F93E66193. Podpisany Strona 1




